
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -5,179

2022/09/01 大会参加費 名古屋少年野球友好会 8,000 -13,179 新人戦大会 現金 2022/09/01 Ｂチーム
2022/09/01 その他 雑費 100 -13,279 振込手数料 現金 2022/09/01
2022/09/04 団費 一般 33,000 19,721 Ａチーム 現金 2022/09/04
2022/09/04 団費 一般 27,000 46,721 Ｂチーム 現金 2022/09/04
2022/09/04 団費 一般 21,000 67,721 Ｃチーム 現金 2022/09/04
2022/09/04 団費 兄弟 12,000 79,721 Ｃチーム 現金 2022/09/04
2022/09/04 グランド代 守山水処理センター 8,000 71,721 守山水処理センター 現金 2022/09/04 １０月分
2022/09/04 父母会費 Ａチーム 5,000 66,721 お弁当代 現金 2022/09/04
2022/09/07 その他 雑費 15,400 51,321 募集ポスター 現金 2022/09/07
2022/09/09 グランド代 市営グランド 3,000 48,321 川田公園野球場 現金 2022/09/09 Aチーム
2022/09/09 道具代 用具代 2,900 45,421 背番号代 現金 2022/09/09 №１７、№１８
2022/09/10 グランド代 守山水処理センター 4,000 41,421 守山水処理センター 現金 2022/09/10 ９月分
2022/09/16 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 31,421 ミズノ・ワイズ杯 現金 2022/09/16 Aチーム
2022/09/16 大会参加費 ＪＢＬＡ 10,000 21,421 ミズノ・ワイズ杯 現金 2022/09/16 Ｂチーム
2022/09/16 その他 雑費 100 21,321 振込手数料 現金 2022/09/16
2022/09/17 大会参加費 南部少年野球大会 7,000 14,321 南部少年野球大会 現金 2022/09/17 Aチーム
2022/09/22 道具代 ボール代 10,600 3,721 ボール代 現金 2022/09/22 ケンコーボール
2022/09/22 道具代 石灰 1,755 1,966 石灰代 現金 2022/09/22 Ｂチーム
2022/09/25 道具代 石灰 933 1,033 石灰代 現金 2022/09/25 Ｃチーム
2022/09/28 その他 雑費 30,800 -29,767 募集ポスター 現金 2022/09/28

合計　 93,000 117,588 -29,767
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